JARA 発第 2025-046 号
2025 年 5 ⽉ 19 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
強化委員⻑ 森⼭ 修

MPA 2025 Henley Royal Regatta ⽇本選⼿団の⼤会遠征について

標題の件について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．MPA 2025 Henley Royal Regatta 遠征

（詳細は「MPA 2025 Henley Royal Regatta 選⼿団派遣要項」参照。）

(1) 派遣期間：2025 年 6 ⽉ 29 ⽇（⽇）〜7 ⽉ 8 ⽇（⽕）
（シニア A/B 代表 欧州遠征 2025 World Rowing Cup (Varese)ならびに(Lucerne)後に渡英）

-1)出発便
6 ⽉ 30 ⽇（⽉）チューリッヒ発 10：30 ⇒ LX318 ⇒ ヒースロー着 11：25

-2)帰国便
   7 ⽉ 7 ⽇（⽉）ヒースロー発 13：10 ⇒ BA005
   7 ⽉ 8 ⽇（⽕）⇒ ⽻⽥着 10：55

(2) 派遣先：イギリス ヘンリー・オン・テムズ

(3) 派遣選⼿：MPA

M1x 荒川 ⿓太（NTT 東⽇本）

(4) 負担⾦：規定の選⼿負担⾦（1 ⽇ 7,000 円）をご負担いただきます。

以 上